



Pumpapálya avatás





Városházi hírek

Pumpapálya épült Polgáron

– Mozgás, közösség, megtartó erő –

Polgár Város Önkormányzata 2025. augusztus 1-jén adta át legújabb fejlesztését: egy modern kerékpáros pumpapályát a városközpontban. A „Sport- és közösségi célokat szolgáló fejlesztés” az Aktív Magyarország Program támogatásával: közel 30 millió forintos állami támogatással és 19,5 millió forint önrész hozzáadásával valósult meg.

A beruházással kapcsolatosan Tóth József polgármester elmondta, ez a fejlesztés része annak a törekvésnek, hogy több figyelmet fordítsanak a fiatalokra és igényes, aktív szabadidős lehetőségeket teremtsenek számukra. A döntéshozók és a helyiek egyaránt bíznak benne, hogy ez a beruházás segít a fiatalok megtartásában és hozzájárul a város élhetőségének növeléséhez. A helyszín meghatározása nem volt egyszerű, több eshetőség közül, végül a város legértékesebb területét választotta a képviselő testület, azért, hogy központi és mindenki számára elérhető helyen legyen.

A polgármester az ünnepélyes megnyitón így vélekedett: „Egy beruházást sikeresen megvalósítani mindannyiunk számára fontos. A város vezetése mindig arra törekedett, hogy a mi kis városunknak, ennek a 8100 lakosnak teremtse biztonságos, élhető környezetet. Ezért törekedünk arra, hogy minden beruházás, minden fejlesztés, ennek a fő célnak a figyelembevételével kerüljön megvalósításra.”

De mi is a pumpapálya, mit is jelent valójában? - merül fel a kérdés sokunkban. Ha egyszerűen kell megfogalmazni: pumpáló mozgással megyünk körbe a pályán. Bővebben: a pumpapálya (angolul pumptrack) egy zárt körpálya, amelyet hullámok, dombok és döntött kanyarok alkotnak. A pályán pedálozás nélkül, a testsúly előre-hátra mozgatásával, azaz „pumpálással” tudsz haladni rajta. Ez olyan lendületes és gördülékeny mozgásélményt biztosít, mintha hintáznál – és elég

egy kör, hogy átadd magad a flownak (mondják!). A világban nagy népszerűségnek örvend, hiszen azon túl, hogy közösségi tér: egyszerre játszótér, edzőterem és találkozóhely is. Az ilyen mozgásfajta, segít az egyensúly, a koordináció, a koncentráció fejlesztésében és erősíti a fizikai képességeket. Itt mindenki megtalálja a saját maga szintjét egészen a 3 éves kezdőtől a profi BMX-esekig. Sokoldalúan használható, lehet kerékpárral, rollerrel, vagy gördeszkával birtokba venni. A városunkban megvalósult pálya, az úgynevezett médium kategóriás pumpapálya, amelynek hossza 113 méter, és teljes felülete 401 négyzetméter.

A megnyitón profi kerékpárosok mutatták be gyakorlatban is a pálya kínálta trükköket és a dinamikus mozgást, amelyet a résztvevők – gyerekek és felnőttek egyaránt – kipróbálhattak akár rollerrel, vagy éppen kerékpárral. Volt ahol a család minden tagja vállalkozott, sőt sokan alig várták, hogy végre felgurulhasson a pályára és majdnem olyan bravúrokat hajtson végre, mint a profi bemutatók. A jó hangulatot fokozta, hogy nem csak új mozgásformát próbálhattak ki, de értékes nyereményekre is szert tehettek a szerencsések. A város vezetése abban bízik, hogy ez a pumpapálya igazi közösségi találkozóhellyé válik majd. Sőt a későbbiekben majd a központi elhelyezkedésből adódóan versenyek is szervezhetők, vagy kisebb rendezvények, ismeretségek és barátságok is köthetnek. Turisztikai szempontból is előnyös vonzerő egy modern minőségi pálya, amely a környező településekről is idecsábítja a sportolni vágyókat.

A pumpapálya nem csak beton és aszfalt hullámokkal és kanyarokkal, hanem szimbóluma annak is, hogy Polgár a jövőbe fektet. A városvezetés azt üzeni: **„Fontosak nekünk a fiatalok, itt is lehet modern, izgalmas életet élni.”**

Nagyné Erdei Judit





Hamarosan végleges helyére kerül a Rózsaszín párduc...



A szavazás lezárult, a lakosság többségi véleménye alapján, a Rózsaszín párduc a polgári gyermekorvosi rendelőben kezdi meg szolgálatát, hogy ott segítse és színesítse a gyerekek mindennapjait, oldva félelmeiket, és mosolyt csalva arcukra a vizsgálatokra való várakozás alatt.

Köszönjük, hogy szavazatával segített a döntéshozatalban!

Szünidei Könyvtári Napok

A nyári könyvtári foglalkozásoknak már több évtizedes hagyománya van. A vakáció idején évről-évre van egy hét, amikor a könyvtár gyermektáborrá változik, ahol a résztvevők, – a közös játékok és egyéb szórakoztató tevékenységek mellett – megismerkednek különböző művészeti ágakkal, kipróbálnak sajátos alkotótechnikákat.

Az idén július 7. és 11. között került megrendezésre a Szünidei Könyvtári Napok. Tizennégy gyermek töltötte velünk a hetet, akik már az első napon közösséggé formálódtak. Persze ebben segített az a kézműves projekt, amit közösen valósítottunk meg. Az újrahasznosítás jegyében, üres dobozokból és flakonokból alkottuk meg saját kis mesevárosunkat. Mindenki elkészítette egyedi kis házikóját, majd elhelyezte az együtt tervezett, és festett természeti környezetben.

Másnapra történelmi témát választottunk. A honfoglalás korába kalauzoltuk őket. Miután meghallgattak egy érdekes előadást a pozsonyi csatáról, – melynek évfordulója éppen aznap volt – a korabeli, arany- és ezüst lemezzel díszített tarsolyoknak mintájára, filcszövetből szabtak ki és varrtak hasonlókat maguknak. A gyerekek, a kézzel szegett tarsolyra a rakamazi turul mását vágták ki és ragasztották rá díszítőelemként. Mivel a tarsoly általában tűzszerszámot is tartalmazott, kipróbáltuk a hagyományos kovácsolt szikrapattintó és a kovakő használatát, majd odakint az íjászkodást, kardozást és néhány népi játékot. Lukács István is csatlakozott hozzánk, aki a honfoglaláskori

Kultúrpercek



kürttel azonos, szarvból készült kürtjét hozta el érdekességként, amelyet Lehel kürtjének története mellett megszólaltattunk.

A harmadik napon moiztunk. Az intézmény filmklubjának soron következő, - a lakosság részére is meghirdetett vetítésén vettünk részt. Pejó Róbert alkotását, a Mancs című filmet néztük meg, amely a hős miskolci mentőkutyusról szól.

Csüörtökön Vámosiné Horváth Judit pontfestő művész volt a vendégünk. Rögtön megjött mindenkinek az alkotókedve miután megmutattunk néhány képet, kavicsot, tárgyat, amit Judit festett. Ahogyan követték Judit instrukcióit, – hogyan kell használni az eszközöket, hogyan lehet az egészen picit ponttól a nagyobb pöttyöket létrehozni és hogyan érdemes a színeket összeválogatni – mindannyian csodálatos mandalaképeket és festett kavicsokat készítettek.

A könyvtári hét utolsó napján sportnapot tartottunk. Szabadon választott mindenki a különböző sportágak között, aminek meg tudtuk teremteni a feltételeit az intézmény belső tereiben. Lehetett pingpongozni, mediballozni, tollasozni. A lányok közül néhányan táncos koreográfiát állítottak össze a színpadon, de voltak akik társasjátékokban versengtek.

A változatos tevékenységek mellett, a könyvtári környezetben természetesen egész héten lehetőség nyílt arra, hogy bárki találjon magának olvasnivalót, egy-egy újságot, vagy könyvet amit fellapozhat szabad perceiben.

Ferenczné Fajta Mária, igazgató





Újabb értékünk a vármegyei értéktárban



A vármegyei értéktárba Dr. Dely Máttyás állatorvosi munkássága és a Polgári csapásolás után, "vitéz Enczi Mihály tizedes, címzetes szakaszvezető (1914-1984) életműve és katonai pályája" is bekerült.

Huszár András nagykanizsai lakos javaslatát elfogadva került felvételre 2023-ban, kulturális örökség kategóriában a Polgári Települési Értéktárba, majd a Hajdú-Bihar Vármegyei Értéktár Bizottság 10/2025.

(VI.26.) határozata alapján a Hajdú-Bihar Vármegyei Értéktárba.

Enczi Mihály 1914. augusztus 23-án született Polgáron római katolikus családban. Családja generációk óta a településen élt, szülei földműveléssel foglalkoztak. Egy nővére, két húga és egy öccse volt, utóbbi szintén szolgált a második világháborúban. Tanulmányait szülővárosában folytatta, 6 elemi osztályt végzett. Ezután ipari iskolában tanult, később géplakatos szakmát szerzett. Fiatalkora ellenére nagy munkabírással és jó üzleti érzékkel rendelkezett. Cséplőgépként dolgozott, majd bérelt egyet, végül pedig vásárolt egy használt gépet, amivel bérbe dolgozott.

Miután megkapta behívóját Debrecenbe helyezték az ottani határőrség alakulathoz, ahol tudása és igyekezete alapján szakaszvezetővé léptették elő parancsnokai. Mint páncéltörőágyús rajparancsnok vett részt Kárpátalja visszavételében. 1939. március 15-én a magyar előrenyomulást csehszlovák könnyű harcokcsik tartóztatták fel, csapataink veszteségeket is szenvedtek az egyenlőtlen küzdelemben. Felettse parancsára az amúgy ló vontatta páncéltörő ágyút egy taxival a legkritikusabb frontszakaszra vontatták. Éppen időben vették fel a tüzelőállást, mert pár perccel később megjelentek az ellenséges harcokcsik. Enczi Mihály a megfelelő pillanatban tüzet nyitott rájuk és a második lövéssel már el is találta az egyiket, végül pedig további lövésekkel teljesen harc képtelenné tette. Ezért a haditettért a Magyar Arany Vitézségi Érmel adományozták részére 1939. július 2-án.

Ő volt a Magyar Királyi Honvédség ötödik katonája, aki a legénységi és altiszti állományok adományozható legmagasabb kitüntetésben részesült. Ezt a kitüntetést a második világháborúban harcolt cca. 500 ezer katona közül mindössze 40 fő kapta meg. Csakis olyan egyéneknek ítélték oda, „akik az ellenség előtt tanúsított személyes vitézségükkel, vagy hősiességükkel, vagy hősiességükkel értékes szolgálatot teljesítettek és ezzel kitüntetésre méltónak bizonyultak”.

1939-ben nősült meg, házasságukból két fiúgyermekük született. Nagyon családcentrikus ember volt, szerettei voltak a legfontosabbak számára.

1940. szeptember 5-én vették fel a Vitézi Rendbe. Később parancsnokai javaslatára és saját kérésére a magyar királyi Kinizsi Pál Honvéd Altisztképző és Nevelő Intézetbe vezényelték, amelynek elvégzése után őrmesterként távozott az intézményből.

Kérvenyezte felvételét a Magyar Királyi Testőrséghez, amelyet el is fogadtak, hiszen egy 185 cm magas, jó kiállású, harcedzett katonáról volt szó, aki már kitüntette magát a harcmezőn. 1944 végéig teljesített itt szolgálatot, akkor a Testőrséget feloszlatták és besorolták a Szent László Hadosztályba. Egy alkalommal kocsija alatt felrobbant egy akna, amelynek következtében súlyos térsérülést szenvedett, a fájdalom élete végéig elkísérte. Tábóri kórházba került, amely folyamatosan egyre nyugatabbra és nyugatabbra vonult vissza. Németország területén esett amerikai hadifogságba, ahonnan pár hónap múlva szabadult.

Hivatásos katonaként felvették a Nemzetgyűlési Őrségbe. Itt szolgált egészen 1949-ig, amikor az Államvédelmi Hatóság állománya vette át az Őrség feladatait. Ezt követően egy évet töltött Nyíregyházán a kiegészítő parancsnokságon. További katonai szolgálatot már nem vállalt, ezért leszerelték és tartalékos állományba helyezték.

A nulláról kellett újra kezdenie, így visszatért korábbi életéhez és földművelésbe kezdett. Az ezt követő közel 10 évben gazdálkodással foglalkozott és egyre előrébb jutott; végül már körülbelül 10 holdnyi területen gazdálkodott. A termelősövetkezetek korában Ő sem kerülhetett el, hogy TSZ tag legyen. A Táncsics Szövetkezetben dolgozott 4 évig, mint gépész. Ezután kinevezték a Hunyadi TSZ élére, majd az Egyetértés TSZ elnöke volt egészen 1974-ig. Miután lemondott vezetői pozíciójáról, még három évet dolgozott, mint gépész. Végül 1977-ben ment nyugdíjba.

Egészen 1984-ben bekövetkezett haláláig háztáji gazdálkodással foglalkozott. A debreceni kórházban hunyta le szemeit örökre, végső nyughelye a polgári temetőben található.

Sírhelyét a Nemzeti Emlékhely és Kegyeleti Bizottság 68/2007. számú határozatával a Nemzeti Sírkert részévé nyilvánította, így örökös védeltséget élvez, nem számolható fel. A virtuális sírkertbe „a magyar történelem és kultúra jelentős alakjainak sírjai tartoznak”.

Részlet Huszár András indoklásából a vármegyei értéktárba történő felvétel mellett:

„A Magyar Arany Vitézségi Érmel csakis a Magyar Királyi Honvédség olyan legénységi állományú tagjainak adományozták, akik az ellenség előtt tanúsított személyes vitézségükkel, vagy hősiességükkel, vagy hősiességükkel értékes szolgálatot teljesítettek és ezzel kitüntetésre méltónak bizonyultak. A kitüntetés rangját és eszméi értékét mutatja, hogy 1939 és 1945 között mindössze negyven főnek ítélték oda, 14 esetben posztumusz.”

Ferenczné Fajta Mária
elnök, PTÉB



PolgárTárs

Polgár Város Önkormányzatának Lapja

Megjelenik havonta 3100 pld-ban, minden hónap 10. napján

Lapzárta: minden hónap 1-jén

Felelős kiadó: Polgár Város Önkormányzata

Főszerkesztő: Ferenczné Fajta Mária • Szerkesztő: Nagyné Erdei Judit

Hirdetés: 52/573-420, polgartarshavilap@gmail.com • Grafika, tördelés, nyomda: Litográfia Nyomda, Debrecen Vágóhíd u. 3/A

Terjesztés: Polgármesteri Hivatal, Polgár • ISSN: 1217-8799

Közzétéve: Polgár város honlapján /polgar.hu/,

valamint az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár honlapján /mkkpolgar.hu/ és a Facebook oldalán

Meg nem rendelt fotókat, kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza! Az újságban megjelenő hirdetések tartalmáért a szerkesztőség felelősséget nem vállal.



Napfényes pillanatok és élménygazdag mindennapok

Itt a vakáció, de az óvodában ilyenkor sem áll meg az élet. Az egész nyár folyamán biztosítjuk a gyermekek napközbeni ellátását az ezt igénylők számára. Az ügyeleti időszak első felében a Bessenyei úti épületben, a nyár második felében pedig a Móra úti telephelyen várjuk a gyerekeket.

A nyári óvodai életet is igyekszünk tartalmassá, színessé, élménygazdaggá tenni az óvodába járó gyerekek számára. Ugyanakkor a nyári időszakot lazább napirend, kötetlenebb tevékenységek jellemzik. A mindennapos foglalkozások szerkezete átalakul, a hangsúly a szabad levegőn való mozgáson, a vizes és homokos játékokon, a természet felfedezésén és az élményalapú tanuláson van.

A melegebb idő lehetővé teszi, hogy a gyermekek sokkal több időt tartózkodjanak a friss levegőn. Az időjárás függvényében az óvodapedagógusok gyakran szerveznek kinti étkezést, árnyékos fák alatt történő mesélést vagy akár szabadtéri alvást számukra.

A nyári időszakban a napvédelem, a hidratálás, a megfelelő öltözködés és az egészséges táplálkozás kiemelt szerepet kap az óvodában. Az óvodapedagógusok folyamatosan figyelik a gyerekek állapotát, ügyelnek a rendszeres vízfogyasztásra, az árnyékos helyeken való tartózkodásra, és a bőr védelmére. A gyümölcsök, zöldségek fogyasztása, a könnyű, vitamindús ételek kerülnek előtérbe, hiszen ezek támogatják a kicsik egészségét és jó közérzetét.

A nyári óvodai élet legnagyobb varázsa a közösen megélt élményekben rejlik. Ezek az élmények formálják a gyermekek



személyiségét, gazdagítják fantáziájukat és hozzájárulnak szociális, érzelmi fejlődésükhöz. A napfényes reggelek, az árnyas délutánok és az élménydús programok mind hozzájárulnak ahhoz, hogy az óvoda valóban a gyermekkor egyik legszebb színtere legyen a nyári hónapok alatt is.

*Tóth Marianna
óvodapedagógus*

BERETTYÓÚJFALUI SZC
JÓZSEF ATTILA SZAKKÉPZŐ ISKOLA

2025/2026-OS TANÉVBEN INDULÓ KÉPZÉSEINK



**0001
KERESKEDELEM ÁGAZAT**
KERESKEDELMI ÉRTÉKESÍTŐ
SZAKMA



**0002
TURIZMUS-VENDÉGLÁTÁS
ÁGAZAT**
SZAKÁCS SZAKMA

SZERETETTEL VÁRUNK MINDEN DIÁKOT, AKI
ÉRDEKLŐDIK A KERESKEDELEM ÉS VENDÉGLÁTÁS
IRÁNT!

OM: 203030/027 4090 POLGÁR, KISS ERNŐ UTCA 10.

Ha csak általános iskolai
végzettséggel rendelkezel
vagy a

Dobbantó programot elvégezted
és elmúltál 16 éves

**JELENTKEZZ
MŰHELYISKOLÁBA!**

**A BERETTYÓÚJFALUI SZC
JÓZSEF ATTILA
SZAKKÉPZŐ ISKOLÁBAN**

megszerezhető részs szakmák:
háztartásvezető
bolti előkészítő
szakácssegéd
logisztikai feldolgozó
raktáros

További információért kérem, hívd a
30/176-6465-ös telefonszámot, vagy
látogass el a www.jagszi.edu.hu
weboldalra.



Elmúltál 15 éves?
Nincs meg az alapfokú iskolai végzettséged?

VÁRUNK A
BERETTYÓÚJFALUI SZC
JÓZSEF ATTILA SZAKKEPZŐ
ISKOLA

**DOBBANTÓ
PROGRAMJÁBA !**

**RÖVID KÉPZÉSI IDŐ
INGYENES
NAPPALI TAGOZATON ÖSZTÖNDÍJ
25 ÉV FELETTIEKNEK ESTI TAGOZAT**

TOVÁBBI INFORMÁCIÓÉRT KÉREM, HÍVD A
30/176-6465-ÖS TELEFONSZÁMOT, VAGY
LÁTOGASS EL A WWW.JAGSZI.EDU.HU
WEBOLDALRALRA

**ÍRÓ-OLVASÓ
TALÁLKOZÓ**

**SZLAVICSEK
JUDIT**

A BALATONI KRIMIK SOROZAT
ÍRÓJÁVAL

2025. Szeptember 5. 17.00

Városi Könyvtár, Polgár

SZERETETTEL VÁRUNK MINDEN ÉRDEKLŐDŐT!

4090 Polgár, Barankovics tér 6. +52/573-420 mikpolgar.hu
polgar.muvszopont@gmail.com facebook.com/mikpolgar

ANY ISMERI
MUNDOZAS
KISZONTO
ES KONVENCIO
KISZONTO

**POLGÁR
templombúcsú
2025.08.16.-17.**

SZERETETTEL HÍVUNK MINDENKIT!

A BÚCSÚ PROGRAMJA

2025.08.16. SZOMBAT

17:00 - RÓZSAFÜZÉR
17:30 - VECSENYE
18:00 - SZENTMISE
19:00-20:00 - VIRRASZTÁS, AZ AVES DEI SZOLGÁLATÁVAL

2025.08.17. VASÁRNAP

9:00 ORGONA HANGVERSENY
NAGY ISTVÁN ÉS DÉKÁNY ANDRÁS GYÖRGY
ORGONANÜVESZÉK KÖZREMŰKÖDÉSÉVEL
10:00 - ÜNNEPI SZENTMISE
FT. LÉNGYEL JÓZSEF APÁT, ESPERES, PLÉBÁNOS
11:00 - A PRO ECCLESIA POLGARIENSIS DÍJ ÁTADÁSA

AZT KÖVETŐEN AGAPÉ

NAGYBOLDOGASSZONY PLÉBÁNIA POLGÁR 4090 POLGÁR, BARANKOVICS TÉR 10.

AZ ORGONA HANGVERSENY MŰSORA:

1. Tánck a lőcsei tabulatúrák könyvből (17. század), cca 5'30" - Nagy István 2. Johann Sebastian Bach (1685-1750):
D-dúr prelúdium és fuga, BWV 532 (cca 12'), - Nagy István 3. J. S. Bach / H. Messerer: d-moll chaconne, BWV
1004 (cca 13'30"), - Nagy István 4. Alexandre Guilmant (1837-1911): Offertoire-Ave Maria, Op. 65, No. 4 (cca.
4'20"), - Dékány András 5. Antalffy-Zsiross Dezső (1885-1945): Madonna (cca 4'30"), - Nagy István 6.
Schmidthauer Lajos (1882-1956): Scherzo (cca 6'30"), - Nagy István

Anyakönyvi hírek

Akiknek házasságkötéséhez szívből gratulálunk:

Pál Elza Rózsa – Török Péter Gábor
László Enikő – Mecsei Mihály
Murvai Erzsébet – Battyáni László

Akiktől fájó szívvel búcsúzunk:

Bencze Bálint Zoltán	élt: 17 évet
Kurucz Antal	élt: 85 évet
Tréki Lászlóné szül: Izsvák Gizella	élt: 97 évet
Nagy Imre	élt: 76 évet
Siska Lászlóné szül: Gyerák Mária	élt: 88 évet
Csomós Csaba	élt: 62 évet
Czap Ferenc	élt: 63 évet
Schmidt Jánosné szül: Suhajda Julianna	élt: 90 évet
Birkás József	élt: 70 évet
Daragó Istvánné szül: Bíró Gizella	élt: 89 évet

Az adatok tájékoztató jellegűek.



Tábor a Nagyival!

A Szociális Szolgáltató Központ Idősek Nappali Ellátásának egyik nyári szünidei programja, „a Nagy Napközije” című, egyhetes nyári foglalkozás volt, amely idén 10. alkalommal került megrendezésre. Foglalkozásainkon ellátottjaink unokáikkal közösen vehettek részt, mely kitűnő alkalom arra, hogy a generációk közötti kapcsolatot továbbra is ápoljuk és erősítsük. A hetet szokásosan ismerkedéssel indítottuk, azután mindenki megmutathatta kézműves tehetségét. Mindennap különböző technikákkal készült tárgyakat készítettünk, így lehetőség volt fenni, ragasztani, vágni és festeni. Mindenki alkotott saját elképzelése szerint. Készültek fonalból cica, barátságkarkötő, könyvjelző, gipszképek, díszüvegek és hűtőmágnesek, amelyeket mindenki hazavihetett emlékül. Természetesen nem maradhatott el a hagyományos közös főzésünk sem az udvaron.

A hét folyamán mindenki nagyon jól érezte magát. A foglalkozások kellemesek és szórakoztatóak voltak, továbbá új barátságok születtek. Reméljük, az unokák kedvet kaptak ahhoz, hogy jövőre is ellátogassanak hozzánk, és megszeressék azt a helyet, ahol a nagyszüleik egész évben töltik szabadidejüket.

Molnár Marianna, klubvezető



Andorkó Mihályné alpolgármester köszöntötte
a 90 éves Tóth Lászlónét, Fajta Ágnest
születésnapja alkalmából, 2025. augusztus 8-án.

További szép éveket és egészséget kívánunk Ági néninek!

Sport hírek



Ezüstérmes lett a PIAC a 2024/2025-ös megyei II. osztály északi csoportjában!



A PVSE felnőtt labdarúgócsapata fantasztikus szezont zárt a 2024/2025-ös bajnoki idényben a Hajdú-Bihar vármegyei II. osztály északi csoportjában. A csapat a második helyen végzett, így ezüstérmet szerzett és kiérdemelte a dobogó második fokát. A csapat az idény során végig motivált és kiegyensúlyozott

játékot mutatott be, számos emlékezetes mérkőzéssel. Az elért eredmény az edző Antal József, és a csapat kemény munkájának köszönhető. Az idény legjobb góllövője Száraz Ádám lett, aki 23 találattal járult hozzá a csapat sikeréhez. A szezon zárását követő ünnepségen a csapat átvehette a második helyezettnek járó érmelet és a kupát. A közös fotón is látszik, igazi közösségről van szó, ahol még a sérülések sem akadályozzák meg az összetartást.

U-19-es csapatunk szép helyezése.

Az utánpótlás csapatunk, az U-19-es gárda szintén sikeres szezont zárt, a saját bajnokságában a 4. helyen végeztek. A fiatalok folyamatos fejlődésüknek köszönhetően biztató jövő elé néznek. Az U-19-es csapat munkáját Polonkai László utánpótlásedző irányította, és a jövőben biztosan sok tehetséges játékost láthatunk majd a felnőtt csapatban is.

Gratulálunk minden egyes játékosnak, edzőnek és segítőnek a kiváló szezonért, és sok sikert kívánok a következő, 2025/2026-os idényhez!

Hajrá PIAC!

*Tóth Máté elnök
PVSE*



Szent István király és az Új kenyér ünnepe 2025. augusztus 19.

18.00 Ünnepi megemlékezés

Program:

- Ünnepi beszédet mond:
Tóth József Polgár város polgármestere
- Az Új kenyér megszentelése és a jelenlévők
megáldása a történelmi egyházak képviselőivel
- Black Rose Project: **Elkészett a békevágy**
- részletek az István, a király című rockoperából -

Helyszín: **Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár**



Az ünnepi megemlékezésen való részvételi szándékát kérjük jelezze a
Művelődési Központ információs irodájában a színházterem befogadóképessége miatt.
Jelentkezési határidő: 2025. augusztus 15.



20.00 **LED SHOW**

21.00 **ZSÉDA
KONCERT**

22.30 **DJ BENŐ**

Helyszín: **Polgár Város Főtere**

🍴 **STREETFOOD** 🍴

#hamburger #hotdog #lángos #kürtőskalács #mojito #édesség



📍 4090 Polgár, Barankovics tér 6. ☎ 52/573-420 🌐 mkkpolgar.hu

✉ polgar.muvkozpont@gmail.com

f facebook.com/mkkpolgar

